„ tario della R. C. Apostolica si compia-  
„ ceranno di far pagare al Signor N. N.  
„ sc.... provenienti da luoghi de mon-  
„ ti..... Estratti nell'Estrazione ....  
„ cantanti in di lui nome e credito , e  
„ colla legge d' investimento , è Vinco-  
„ li.... ad effetto però di non amover-  
„ li , ma doverli contestualmente lascia-  
„ re depositati in codesto sagro monte af-  
„ fine di rinvestirli in altrettanti ll. de  
„ monti NON VACABILI COLLI  
„ MEDESIMI VINCOLI .... conte-  
„ nuti &c.& espressi nel libro ... fog. ....  
„ &c. avendone fatta quietanza in Segre-  
„ taria de monti &c. che con ricevuta &c,  
„ questo dì .... anno .... „

*N. N. Amministratore Generale.*

- 17 Extractio locorum montium de specie Re-  
stanatorum & S Pauli Religionum fit  
ad instantiam Possessorum , in quorum  
facie fit depositum pretii à tali extractio-  
ne provenientis . Extractio autem loco-  
rum montis novi Communitatium fit ad  
Instantiam earumdem Communitatuum  
prævio deposito correspondente valori  
locorum extrahendorum , cuius deposi-  
ti fides à Ratiocinore transmittitur  
Administratori montium , ut inferatur  
Codicibus Secretariæ tenoris sequentis „  
„ Si è dato credito nella Depositaria del-  
la R. C. Apostolica alli montifisti del  
monte nuovo Communità da estraersi  
nella prossima estrazione delle Com-  
munità in genere di sc. .... si passano  
in credito dell'Eño Signor Cardinale  
Prefetto della Sagra Congregazione ,  
li medesimi posto in debito questo  
giorno alle Communità , che estin-  
guono il debito , disse di doversegli  
pagare con ordine del Signor Ammi-  
stratore de monti ai sudetti montifisti in  
estinzione de ll.... che trovansi in  
debito le medesime Communità in ef-  
so monte per diverse loro indigenze  
questo dì .... anno .... „

*Gio: Andrea Ticciani Computista.*

- 20 Stylus inolevit in Secretaria montium  
præscribendi Investimentum locorum  
montium , extractorum in totidem lo-  
cis montium , tametsi loca desuper. extra-  
cta non essent quandoque affecta onere  
necessarii Investimenti faciendi in locis  
montium ; persæpe adducta per officiales  
seniores ratione , quod nempe sicut  
Investimentum ante extractionem con-  
sistebat in locis montium , ita investien-  
da esset pecunia post extractionem in lo-  
cis montium . Quapropter vel ille , qui  
passus fuit extractionem dictorum loco-

rum acquevit , & pecuniam investivit  
in locis montium vel ad actus fuit obtine-  
re rescriptum SSmi editum per organum  
R.P.D. pro tempore Audit. , ac pro exe-  
cutione remissum Administratori Gene-  
rali , quo mandatum est Investimentum  
in Censibus cum Communitatibus vel locis  
Piis . Veruntamen non acquiescente  
imo provocante Antonio Lopez de Lion  
Administratorum Secretariæ montium  
coram Auditore Illustrissimi Thesaura-  
rii , qui ( ut referit Cardin. de Luc. disce.  
35. numero 4. de Judic. ) speciem Vicarii  
Generalis Episcopi habere videtur , seu  
locumtenen. ab eoq. Thesaurario deputa-  
tur cum omnimoda dependentia eo ferme  
modo , quo Auditor Cameræ deputat  
fuum Auditorem , & privatum ; Hic die  
28. Novembris 1737. suum edidit decre-  
tum per acta Righi Connottarii , quo  
mandavit ( sunt verba decreti ) recipi per  
Administratorum ordinem alias extraditum  
d. Antonio Lopez de Lion sc. 700; Et respecti-  
ve confici novum ordinem cum lege reinve-  
stiendi pecuniam in Censibus cum locis Piis ,  
& Communitatibus statutus Ecclesiastici cum  
vinculis Testamenti atque in viam huius-  
modi Decreti fuit ex parte autedicti  
Antonii Lopez exhibita in Secretaria  
montium fides Notarii testantis de eo-  
dem decreto , & consentanea fuit sped.  
Lopez consignatus a Capferio memora-  
tæ Secretariæ alter ordo sc. 700. absque ex-  
pressione Vinculi Reinvestimenti faciendi  
in locis montium , dictusque Lopez di-  
ctam sumimam provenientem ab extra-  
ctione locorum septem montis Restaura-  
ti primæ erectionis investivit in Censu  
cum loco pio cum Vinculis contentis in  
Testamento , & literis patentibus . Quan-  
tumvis autem Administrator prædicti re-  
clamare cogitasset ad Congregationem  
montium , quæ est una & eadem ac Con-  
gregetio Baronum , estque utriusque  
Caput , & Præfectus idem Thesaura-  
rius Card. de Luc. de relat. Rom. Curia  
discept. 26. numero primo , & secundo  
nihilominus accepto Confilio , quod  
scilicet non esset in ejus potestate impo-  
nere in ordine vinculum investiendi  
pecuniam in locis montium quod non  
adereat in Testamento à provocatione ad  
dictam Congregationem montium ab-  
stinuit .

- 24 Ad evitandum Damnum , quod Pos-  
sessoribus locorum montium irrogatur  
semel ac fit eorum extractio , quia ut  
præfertur R. C. restituit tantum pre-  
mium sc. 100. pro singulis locis montis

Novi

## CAPUT TERTIUM.

13

- Novi Communitatū , nec non Restaurati prīmæ , secundæ , & Tertiæ Erectio-  
nis , quæ hac tempestate palam & pu-  
blice venduntur pretio sc. 112. pro quo-  
libet , Stylus inolevit accedendi ad Se-  
cretariam montium , & prævia exhibi-  
tione literarum patentium locorum  
montium extrahendorum præstari solet  
per Possessores vulgo appellatos  $\square$  Monti-  
fizi consensu Resignationi eorumdem  
locorum montium ad Ipsorummet favo-  
rem , soluto emolumento juliorum octo  
pro singulis locis resiguatis in manibus  
Capituli , quod ad instar aliorum emolu-  
mentorum applicatur Reverendæ Cameræ ,  
quæ intuitu ejusdem emolumen-  
ti suspendit actum extractionis , dictus-  
que consensu , qui dat causam resigna-  
tioni , inserbitur in codice denomi-  
nato  $\square$  Libro de Consensi  $\square$  sub hac verbo-  
rum formula expressus  $\square$
- „ Dié .... Mensis ..... Anni .... D.  
„ N. N.... sive N. N.... Procurator  
„ specialiter constitutus à D.... Credi-  
„ tore montis Restaurati.... seu montis  
„ novi Communitatū sive &c. II. ....  
„ prout in libro .... fol.... appareat li-  
„ bera ( si agitur de locis liberis ) seu  
„ cum vinculis contentis & expræssis in  
„ literis patentibus &c. ( quatenus loca  
„ sint vinculata ) resiguavit , & trans-  
„ lit eadem loca .... favore suimet ip-  
„ sius ad evitandam extractionem &c.  
„ & non alias &c. & sic tactis &c. jura-  
„ vit &c.  
Actum &c. Præsentibus ... Testibus &c.  
25 Resignatio ( ut evitetur extractio ) fieri

- potest per ipsum Montifistam , vel me-  
diane Procuratore ad d. actum specia-  
liter constituto vigore Chirographi Pro-  
curæ tenoris sequentis „ Col presen-  
26 „ te chirografo di Procura &c. da vale-  
„ re &c. Io sottoscritto costituisco mio  
„ Procuratore il Signore N. N. acciò  
„ possa per me , ed in mio nome com-  
„ parire in Segretaria de Monti avan-  
„ ti l' Illustrissimo Signor Amministra-  
„ tore &c. e far seguire la voltura  
„ di otto luoghi de monti ristorato  
„ prima erezione à tenore della patente  
„ registrata nel lib. 43. fol. 453. di det-  
„ to Ristorato ad effetto di evitare l'im-  
„ minente estrazione de' sudetti luo-  
„ ghi otto , e quelli rasseggnare o tras-  
„ ferire in persona di me sottoscritto nel  
„ modo , e forma come si ritrovano di  
„ Vincoli , e condizioni come in d.libro  
„ e foglio , dandogli à tal effetto tutte , e  
„ singole facoltà necessarie , ed oppor-  
„ tune promettendo &c. rilevando &c.  
„ de rato &c. In fede &c. questo dì 23.  
„ Gennajo 1759. „ seu alias &c.
- 27 At si loca montium transferenda ab Au-  
thore in Hæredem fuerunt extracta ,  
priusquam afferatur mandatum de trans-  
ferendo Administratori montium , adhuc  
tamen sequitur translatio ad hoc ut Tran-  
slatarius legitime possit recipere ordinem  
pretii II. m.m. extractorum , sed si loca  
montium fuerunt alienata , tunc non ad-  
mittitur Translatio , quia loca montium  
transiverunt in dominium Emptoris , a  
quo vendicari non possunt .

## CAPUT QUARTUM.

### De primæva Erectione Locorum Montium Communitatū eorumque Extractione.

- 1 **M**ethodus , quæ servatur ad effugien-  
dam Extractionem Locorum Montium  
Restaurati primi , secundi & tertii , ser-  
vatur etiam in extractione Locorum Mon-  
tis novi Communitatū & S. Pauli Re-  
ligionum .
- 2 Emolumentum obul. 80. pro singulis locis sol-  
vitur Capitrio Reverendæ Cameræ , &  
cedit Ærario Principis .
- 3 Depositum pretii Locorum Montium vincu-  
latorum exigitur libere si Judicis Man-  
dato vincula , quibus ea Lœa Montium  
erant affecta , deleantur .
- 4 Extractio Montium Restauratorum fit à Ca-  
mera , que facit depositum .

- 5 Depositum vero Locorum Montis novi Com-  
munitatum fit ære Communitatū .
- 6 Depositum factum a Reverenda Camera noti-  
ficatur Administratori Montium a Substitu-  
to Commissario Camerae , illud autem Com-  
munitatum eidem notificatur a Ratioci-  
natore Boni Regiminis .
- 7 Erectio Montis Communitatū habuit ini-  
tium sub Pontificatu Gregorii XIII.
- 8 Fructus Montis Communitatū ab initio  
fuerunt assignati in scut. sex cum dimidio  
pro singulis locis .
- 9 Vectigal impositum pro Conservatione Sacri  
Federis contra Turcas extinctum fuit a  
Gregorio XIII. suffetto Monte Provincia-  
rum .

- 10 Mons Provinciarum adiectus, & amplius fuit a Sexto V.
- 11 Mons Vacabilis Sextus appellatus erectus pariter fuit a Sexto V. extincto Datio a suis Frædecessoribus imposito super vino.
- 12 Montem Sextum accrevit Gregorius XIV.
- 13 Communitates fuerunt admissæ ad Montem Sextum pro restituzione mutui a Camera accepti in subventionem rei frumentariae.
- 14 Montem Urbis veteris Locorum 820. erexit Sextus V. pro exsiccatione Tenutarum Claranum.
- 15 Fructus Montis Urbis veteris præfati fuerunt in scutis sex.
- 16 Mons Communitatum primæ erectionis fuit institutus a Clemente VIII. cum fructibus sc. 5. & ob. 20. pro quilibet loco & anno.
- 17 Mons Communitatum secundæ er. fuit erectus a Paulo V. conventis fructibus scutorum 4. 50.
- 18 Mons alius Communitatum secundæ er. institutus fuit ab Urbano VIII. cum iisdem fructibus pro ubertate Annonæ.
- 19 Mons prædictus extensus fuit in Montem tertię erectionis.
- 20 Extinctus fuit a Ven. Innocentio XI.
- 21 Pontifex Innocentius XI. paulo post novum Montem Communitatum erexit, & auxit, sed suppressit.
- 22 Montes Aureum vulgo d'oro, del Sale, del Sale a oro, & del Sale secondo.
- 23 Fecitque aliquam additionem Monti Restaurato.
- 24 Communitates indigentes pecuniis fuerunt a Benedicto XIII. sufficit in locum Communitatum extrahentium Loca Montium.
- 25 Loca Montium Communitatum nuncupantur Cameralia.
- 26 Investimento faciendo in locis montium Cameralium suppletur investimento locorum montium Communitatum.
- 27 Forma & conditione respicientibus aliquem præcissum finem, sufficit ut finis iste aliquo modo habeatur.
- 28 Mons Fidei suppressus fuit Pontificatu Innocentii XIII.
- 29 Montes Baronales sunt illi, qui erecti reperiuntur super Castris, & Bonis vel jurisdictionibus vel allodialibus Bironum.
- 30 Erectiones Montium sunt de regalibus Principum.
- 31 Princeps eatus concedit erectionem Baronii alicujus Montis, quatenus minori usura dimittat debitum cum pecuniis ex d. Monte quæstis.
- 32 Barones in erectione Locorum Montium teneantur subrogare bona stabilia, quæ liberantur ab hypothecis, & vinculis transferendis in alia bona eorundem Baronum.
- 33 Cedula Bancaria plerumque requiritur in electione Montium Baronialium non obstante subrogatione Bonorum Stabilium prosequiori solutione fructum Locorum Montium erigendorum.
- 34 In electione locorum montium Baronialium solet quandoque limitari tempus eorum extinctionis.
- 35 Procurator montium fuit Franciscus Maria Constantini Jurisconsultus magni nominis, qui inter cætera scriptis ad Statutum Urbis ad dictum munus deputatus ab Innocentio XI. hac vero aetate est D. Leopoldus Accibilli & sacri Palitii Apostolici Causarum Patronus de Collegio.
- 36 Salarium Procuratoris Montium consistit in mensbris scutis triginta; quale sit Munus dicti Procuratoris.
- 37 Camera ad nihilum tenetur pro locis Baronialibus, quia obligatio residet in Baronibus.
- 38 Fructus Montium Bironalium sunt parvuti, quia plerumque consumantur per ipsos Barones, vel percipiuntur a Bancheriis pro Cedula Bancaria favore Baronum exarata.
- 39 Erectiones Montium Bironalium obinurgatae fuerunt a Clemente VIII. & Paulo V., & quare.
- 40 Camera a seculo & ultra obligata est quoad loca montium Bironalia.
- 41 Loca montium Bironalia non sunt tanti valoris, quanti Cameralia.
- 42 Obligatus investire in locis Montium Cameralium non satisfacit investiendo in Montibus Bironalibus.
- 43 Obligatus investire in locis montium non vacabilibus absque illa restrictione ad Cameralia potest investire super locis Baronialibus quæ sunt habita pro stabilibus.
- 44 Permutatio locorum montium Cameralium, cum locis montium Bironalium non est utilis sed damnoſa & quare.
- 45 Alienatione prohibita non per hoc censetur prohibita permutatio.
- 46 Utilitas non consideratur, ubi inest periculum.
- 47 Evictionis vinculum pluris astimandum est, quam augmentum Capitalis.
- 48 Pretium proveniens a locis Baronialibus extractis investiri potest in aliis locis Baronialibus.
- 49 Præcipue accidente Mandato Thesaurarii, aut resolutione Congregationis Montium.
- 50 Qualitas fideicommissaria locorum montium emergit tam ex Codicibus Montis, in quibus descripta sint in creditum Fideicommittentis.
- 51 Quam ex descriptione facta in Inventario conse-

# CA P U T Q U A R T U M.

15

*confectarie ad libros Montis.*

- 52 *Prout quoque si appareat, quod loca acqui-sita fuerint cum multiplico, & investi-mentum factum dignoscatur pro Fidei-commisso.*
- 53 *Contractus super locis montium Baronalibus expleri privative debent a Notario Con-gregationis Baronum.*
- 54 *Vincula apposita super Montibus Baronali-bus delenda sunt Mandato Congregationis Baronum.*
- 55 *Resolutio Congregationis Baronum refertur per extensum.*
- 56 *Fideiussiones pro delet. vinculorum existen-tium super Montibus Baronalibus præ-stande sunt per acta Notariorum privativi Congregationis Baronum.*
- 57 *Administratori montium prohibetur exequi Mandata respicientia deletionem vinculo-rum impositorum super locis Baronalibus, quæ relaxata non fuerint a Congregatione Montium.*
- 58 *Non obstante exequatur Thesaurarii pro tem-pore.*
- 59 *Notitiae antiquæ ad materiam locorum mon-tium resident in Archivio.*
- 60 *Archivii Claves custodiuntur ab Administra-tore vel ab altero ex Officialibus Secreta-riæ ad libitum Administratoris.*
- 61 *Listæ etiam locorum montium existunt penes Administratorem, ut commodius datum sit Possessores invenire.*
- 62 *Existunt etiam apud Ratiocinatorem.*
- 63 *Possessor locorum montium vel oscitantia vel injuria temporis dispersorum reintegra-tur iussu Thesaurarii.*
- 64 *Prævia tamen perquisitione Librorum, & constito de Credito.*
- 65 *Pecunia deposita ut investiatur in stabilibus quoties investiri velit in Montibus Baro-nalibus, recurrendum est ad officium Ju-dicis.*
- 66 *Montes Cancelliarum, & Archivii sup-pressifuerunt a Sexto V.*

1 **E**adem Methodus quæ servatur in extractione locorum montium nun-cupat.  $\equiv$  *Ristorati*  $\equiv$  quamque in præce-denti capitulo late insinuavimus, servatur etiam in Extractione locorum mon-tium *Communitatum*, ad quam retardan-dam sat superque est hac quoque in con-tigentia, quod montista ante diem extractionis se conferat ad Secretariam Mon-tium, exhibeat literas patentes, & resi-gnet loca montium, quæ essent extra-henda favore sui ipsius soluto consueto e-molumento penes Capsérium Reveren-dæ Cameræ quod cedit commodo Ærarii

- Principis. Quoties autem loca montium fuissent extracta, & depositum fuisset pretium cum iisdem vinculis, quibus eadem loca erant innodata, tunc ut à Montista, qui passus est extractioni exigi possit pretium *libere*, debent me-diane Judicis mandato deleri ea vincu-la, quibus loca predicta erant affecta.
- 4 Illudque dumtaxat intercedit discrimen inter utramque extractionem, quod nem-pe depositum locorum montium  $\equiv$  *Risto-rati* in summa correspondente quantitatii locorum extrahendorum fit ære Came-ræ, & notificatur Administratori à sub-stituto Commissario Reverendæ Came-ræ. Depositum verò locorum montium Communitatuum proportionabiliter ad loca extrahenda fit ære Communitatum, & deducitur ad notitiam Administratoris à Ratiocinatore Boni Regimiinis. Erectio montium Communitatum habuit initium sub Pontificatu recol. mem. Grogorii I a-px XIIII; & in primis erectus fuit Mons Provinciarum cum emolumento scut. sex cum dimidio pro centenario pro suppres-sione, seu extinctione Vectigalis quaten. 50. librarum Carnis Suinæ impositi pro conservatione, & progressu Sacri Fæderis contra Turcas veluti habetur ex Constitutione san. mem Gregorii PP. XIII. edita pridie Kalen. Sept. ann. 1576. incipiens. Pro Paterna erga Populos  $\equiv$  Eundem in que Montem ampliavit Sextus V., ac au-xit in Constitutione Humanarum in ejus Bul-lario la 47. parte 2., ex qua patet præ-laudatuni Pontificem erexit etiam Montem Vacabilem *Sixtum* appellatum Locorum, seu portionum num. quinque millium, & extinxisse Vectigal à Prædecessoribus impositum super vino minu-tatim vendendo in urbe Romæ, Civita-te Bohoniæ & nonnullis aliis ditionis Ec-clesiæ designatis locis; Et rursus eundi-mem montem auxit Gregorius PP. XIV. in Constitutione: *Suscepit*: quam an. 1592. confirmavit, & ampliavit Clemens VIII. in Constitutione: *Uta*: Et demum idem Clemens eodem anno 1592. die 15. Junii d montem ampliavit favore Communi-tatum, ut illi accedere possent pro solu-tione mutui sc. 500 m. à Camera Apo-stolica in subventionem rei frumentariorum accepti. Præterea Sextus V. crexit mon-tem urbis veteris locorum 820. pro exsic-catione Tenutarum Clanarum, illarum-que evictione ad sex scuta pro centenario, & anno, illumque vendidit Joanni Augu-stino Pinelli cum certis capitulis legendis in Constitutione a laudato Pontifice signa-ta

- ta 11. Kalendas Martii 1587. quæ incipit  $\square$  Inter multiplices Pastoralis Officii Curas  $\square$
- 16 Sub annum infuper 1603. die 24. Maii Idem Clemens VIII. tam pro extincione ejusdem montis Provinciarum, quam pro solutione Æris alieni à Communitatibus contracti Montem Communitatum primæ erectionis ad rationem sc. quinque, & ob 20. pro quolibet loco, instituit prout ex Constitutione registrata penes acta hodie Righi Secretarii Cameræ in libro signaturarum dicti anni 1603. pag. 34.
- 17 Deinde Paulus V. pro commodo earumdem Communitatum alium montem secundæ erectionis instituit ad rationem scutorum quatuor cum dimidio.
- 18 Anno 1635. Urbanus VIII. alium montem Communitatum 3. erectionis ad eamdem rationem erexit, quem sequenti anno 1636. favore Communitatum pro ubertate annonæ ampliavit, subindeque hoc est anno 1637. dictum montem secundæ Erectionis in locum illius tertiae Erectionis extendit, quem tamen Vener.
- 20 Servus Dei Innocentius PP.XI. anno 1635. extinxit ut videre est ex Constitutione 13. Junii 1685. incipien.  $\square$  Avendo noi procurato  $\square$ .
- 21 Verum anno 1685. die 24. Augusti idem V. Ser. Dei Innocen. XI. novum montem communitatum instituit, quem die 26. Jun. sequentis anni summopere adau-
- 22 xit sed extinxit montem aureum vulgo  $\square$  à Oro  $\square$  nuucupat. alias erectum ab Innocentio X., aliumque montem nuncupat.  $\square$  del Sale à Oro  $\square$  erectum ab Urbano VIII., & tandem montem del Sale secundæ Erectionis, facta tantum ali-
- 23 qua additione monti Restaurato. Inde vero hoc est anno 1707. die 12. Octobris Clemens XI. nonnullas Communitates ad eundem montem ab Innocentio XI. erectum admisit, ut pandit Constitutione ab eodem edita die, & anno prædictis incipien.  $\square$  Monsignor Carlo de Mirini Uditore della Cammera  $\square$  mandavitque hujus Novi Montis loca vendi ad rat. sc. 100. pro quolibet loco, & in casu extinctionis Communitatibus non nisi sc. 100. restitutionem jussit.
- 24 Denique San. Mem. Benedictus PP. XIII. dies 7. Decembris 1729. per speciale Chirographum mandavit; ut Communitates egentes pecuniis pro Ubertate Annona $\square$ , aliisque suis Indigentias subrogarentur in locis extrahendis ab aliis Communitatibus, quemadmodum colligitur ex Constitutione PP. Benedi-
- cti XIII. edita die 7. Decembris 1729. incipien.  $\square$  Avendoci Voi rappresentato.
- 25 Tametsi loca Cameralia regulariter dicantur, illa quorum Camera est debitrix, quæque ære Cameræ solvuntur, quia Papa in eorum Erectione promittit fidem publicam sui Ærarii ac Cameræ Apostolicæ, & sub tali fide publica Cameræ emuntur, & stant sub Commercio; Attamen loca montium Communitatum eti $\square$  erecta & debita à Communitatibus particularibus status temporalis Sanctæ Rom. Ecclesie de quibus mentionem facit Cobell. ad Bull. Bon. Reg. Cap. 34. art. 12. vers. Communit. denique  $\square$  pari formiter nuncupant Cameralia; ideoque obligatus investire in locis montium, satisfacit investiendo in montibus Communitatum adnotata per Rot. decis. 416. n. 14. & seq. par. 18. tom. 2. recen. & ratio est, quia ubi forma aut
- 27 Conditio respiciunt aliquem certum finem sufficit, quod finis ille quomodocumque habeatur Rot. cor. Durans decis. 286. n. 8. coram Merlin. decis. 306. n. 5. & decis. 126. n. 36. part. 14. recen.
- 28 Mons Fidei suppressus fuit sub Pontificatu Innocentii XIII. mediante Edicto „ Carlo Collicola Tesoriere Generale effendosi da sua Beatitudine con chirografo speciale proveduto alla totale estinzione del monte Fede; perciò in esecuzione di detto Chirografo col presente Editto notificiammo à tutti, e singoli Montisti di detto monte restar questo del tutto estinto col fine del Corrente Ottobre e che dal primo del Susseguente Novembre cesserà, e non correrà loro più frutto per qualunque quantità de luoghi di detto monte, che pessederanno, ma bensi glie ne farà punitamente restituito il prezzo alla Ragione di sc. 100. per luogo con ordine dell'Infrascritto Amministratore de Monti diretto alla Depositaria della Reverenda Camera &c. questo dì 15. Ottobre 1722. „
- 29 Præter loca montium Cameralia, & Communitatum, de quibus supra mentionis, adsunt loca montium Baronalia, & propriè dicuntur illa, quæ erecta reperiuntur super Castris, ac Baronis jurisdictionibus, & etiam allodialibus. Baronum Status Pontificii cum licentia, Chirographisque Pontificum, quum concedere erectiones montium sint de regalibus Principum; eatenus autem Pontifices hujusmodi erectiones concesser-